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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää avata varhaisnuorisotyöhön painottuvan 
nuorisotyönohjaajan viran 1.1.2023 lähtien (palkkaluokka 502, peruspalkka 2 474 €) 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Osana seurakunnan pitkän tähtäimen toimintasuunnitelmaa seurakuntaneuvostolle 
esitetään, että se päättäisi avata vuoden 2023 alusta lähtien varhaisnuorisotyöhön 
painottuvan nuorisotyönohjaajan viran (palkkaluokka 502, peruspalkka 2 474 €). 

Herttoniemen seurakunnalla on sen varakkaimpina vuosina ollut kerrallaan neljä 
nuorisotyönohjaajaa. Kuluvan vuoden maaliskuuhun saakka vuosina 2017-2022 
nuorisotyönohjaajia oli kolme. Seurakuntaneuvosto päätti keväällä 2022 ottaa 
nuorisotyönohjaaja Juha Perilän eläköitymisen seurauksena vapautuneen viran 
täytössä aikalisän, kunnes seurakunnan taloudellinen kokonaistilanne määrärahojen 
jakomuutosten ja talousarvion laatimisen jälkeen on selvillä ja käynnissä oleva 
strategiaprosessi riittävän pitkällä.  

Varhaisnuorisotyö on kärsinyt jo pitkään resurssivajauksesta. Aiempi erityisesti 
varhaisnuorisotyöhön suunnattu virka jätettiin säästösyistä täyttämättä 
nuorisotyönohjaaja Hannele Nuojuan jäätyä 2017 eläkkeelle. Käytännössä 
useimmat seurakunnan alakouluikäisille suunnatut kerhot ja muu toiminta ovat sen 
jälkeen loppuneet. Seurakunnan tiloihin liittyneet luopumiset ja erityisesti 
Herttoniemen kirkon ja sen urheilusalin menettäminen ovat vähentäneet 
toimintamahdollisuuksia. Iltapäiväkerhoista luopumisen myötä 2020 seurakunnan 
kontaktit alueen varhaisnuoriin kaventuivat vielä lisää.  

Herttoniemen seurakunnan strategiaprosessi on piirtänyt selkeää kuvaa 
toimintaympäristön haasteesta, joka liittyy olennaisessa määrin alle 40-vuotiaiden 
ihmisten tavoittamisen vaikeuteen. Tulevat vanhemmat tekevät lapsensa kaste- tai 
kastamatta jättämispäätöksen usein jo ennen parisuhteen syntymistä ja 
kastamattomat lapset perheineen taas osallistuvat harvoin seurakunnan toimintaan. 
Sosiaalinen paine ei enää kannusta kirkon jäsenyyteen eivätkä tarjolla olevat 
hengellisyyden muodot aina vaikuta kilpailukykyisiltä muuhun uskonnolliseen ja 
henkiseen tarjontaan nähden.  

Mikäli Herttoniemen seurakunta haluaa joukkoonsa myös jatkossa nuorempia ja 
maksavia jäseniä, sen tulisi nyt rohkeasti satsata alle 40-vuotiaiden ikäluokkien 
tavoittamiseen ja heidän henkilökohtaiseen kutsumiseensa mukaan toimintaan. 



Varhaisnuorisotyöhön keskittyvä nuorisotyönohjaaja voisi toiminnallaan varmistaa 
sen, että seurakunta voi olla näkyvillä ja läsnä heidän elämässään. 

 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että päätösehdotus pohjaa 
nimenomaan alueen lasten ja nuorten edun ajamiseen.  
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi 
 
 
 


